BUPATI SERENTAK LANJUTAN TAHUN 2020. 

KESATU :  Menetapkan Daftar Pemilih Sementara (DPS) dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Serentak Lanjutan 

Tahun 2020. 

KEDUA :  Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran dan 

Penetapan Daftar Pemilih Sementara dengan jumlah 

283.603 (Dua Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Enam 

Ratus Tiga) pemilih dengan rincian laki-laki berjumlah 

140.959 (Seratus Empat Puluh Ribu Sembilan Ratus 

Lima Puluh Sembilan)  pemilih  dan  perempuan  

berjumlah  142.644  (Seratus Empat Puluh Dua Ribu 

Enam Ratus Empat Puluh Empat)  pemilih,  yang  tersebar  

di 19 (Sembilan Belas) kecamatan, 205 (Dua Ratus Lima) 

desa/kelurahan, 811 (Delapan Ratus Sebelas) TPS sesuai 

dengan rincian sebagaimana lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini. 

KETIGA :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.  

Ditetapkan di  :   Limboto 

Pada tanggal   :   14 September 2020